— Pentru aste
apoi fiti asiguratu înainte de recunoscintî’a meritate,
atât dela mine cât si dela celu ce-mi sta aprope, si
care totu-de-una a sciutu se-si arete în modu cuviin-
ciosu, aceea ce datoria unor prieteni iubitori de
adeveru.

Timisiora-Fabricu 9/21 aprile 1880.

Emilia Lungu.

Treiluniul jan.— mart. se încheiâ cu nr.
25. Rugâmu pe aceia ale câror abonamente espirara
atunci, se le rennoiesca de timpuriu, câci â conto
nu putemu tramite foi’a nimenuia.

Redacţiunea acestei foi mutâiulu-se la
Oradea-mare, (Nagy-Vârad,) de acuma înainte tote
corespundintîele si toti banii de prenumeraţiune
sunt a se tramite acolo.